Sane noualium etc. Obeunte uero etc. Decernimus ergo etc., salua sedis apostolicae auctoritate et Constantiensis episcopi canonica iustitia. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. Amen.

Dat. Veron. per manum Alberti sanctae Romanae ecclesiae presbiteri cardinalis et cancellarii octauo kal. maii, inductione III, incarnationis dominicae anno millesimo centesimo octuagesimo quinto, pontificatus uero domini Lucii papae IIIii anno quarto.